
江油市精神病医院
医疗责任保险、公共责任保险项目比选公告

我院编制床位 260 张，医疗专业技术人员 176 人，其中医疗

62 人，医技 19 人，护理 95 人。建筑面积 18322 平方米，长期

住院病人 730 人。根据需要，现面向社会邀请符合条件的医疗

责任保险、公共责任保险项目供应商投标。

一、采购项目内容：医疗责任保险、公共责任保险项目

二、预算限额：9.8 万元

三、投标人应具备的条件：

（一）具有独立履行民事责任的主体资格；

（二）具有良好的商业信誉和诚实的商业道德；

（三）参加本次投标前三年内，公司及其现任法定代表人/

主要负责人未有行贿犯罪记录；

（四）未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名

单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

（五）符合法律、行政法规规定的其他条件；

（六）所推荐的产品符合国家、行业标准；

（七）本项目不接受联合体投标；

（八）投标机构提供的资料必须真实、完整、有效，未按要

求提供资料的采购人不予受理。

四、投标人应递交的资料：



（一）公司及人员资质证明文件；

（二）法定代表人授权委托书证明文件；

（三）报价单；

（四）法人和被授权人员身份证复印件；

（五）综合偿付能力；

（六）服务方案及售后服务；

（七）承诺函。

五、报名事项

（一）时间：2024 年 3 月 12 日-3 月 18 日下午 17:00 止；

（二）报名资料：持企业营业执照、法定代表人身份证明或

法人授权委托、被委托人身份证。

六、比选时间及地点

（一）时间：2024 年 3 月 19 日 10 时 30 分（北京时间）；

（二）地点：江油市太平镇诗城路西段2号五楼小会议室。

七、联系方式

地点：江油市精神病医院 5 楼采购办

联系人：赵女士

电话：0816-3598335

邮箱：372715088@qq.com

江油市精神病医院

2024 年 3 月 12 日



江油市精神病医院

医疗责任保险、公共责任保险项目比选报名表

报名项目名称

报名公司名称

公司法人

授权代表

授权期限

邮箱号

联系电话

报名时间



评分细则

序号
评分因素

及权重
分值 评分标准 说明

1 报价 15% 15 分

满足采购文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，

其价格分为满分，报价得分满分为 15 分。其他供应商的价格

分统一按照下列公式计算：投标报价得分=（评标基准价／投

标报价）×100×15%（计算后保留小数点后两位）。

共同评分

因素

2
服务方案

20%
20 分

供应商针对本项目提供的服务方案内容包括但不限于：①本项

目的理解及建议、②项目组织架构方案、③项目承保服务方案、

④项目保障措施等，方案内容完整齐全、描述清晰具体、满足

项目实际需求的得 20 分；每有一项缺失的扣 5分；每有一项

内容有缺陷扣 2 分；直至本项分值扣完为止。

（缺陷是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、套

用其他项目方案、描述有歧义或前后矛盾。）

技术类评

分因素

3
综合偿付

能力 20%
20 分

2022 年综合偿付能力充足率在 240％（含）以上的得 20 分；

2022 年综合偿付能力充足率在 200％（含）-240％（不含）的

得 15 分；

2022 年综合偿付能力充足率在 150％（含）-200％（不含）的，

得 10 分；

2022 年综合偿付能力充足率在 150%（不含）以下的得 5分。

（注：提供 2022 年供应商或其总公司经审计的综合偿付能力

报告复印件并加盖供应商鲜章。未提供不得分)

共同评分

因素

4
同类经验

承保 20%
20 分

供应商 2022 年 1 月 1 日（含）至投标截止之日有绵阳市医疗

责任保险承保经验的，每提供一个承保项目经验得 4分，最高

得 20 分。

共同评分

因素



注：业绩认定仅限供应商自身业绩。提供相关保单复印件或保

单抄件并加盖供应商鲜章，否则不得分。

5
同类经验

理赔 25%
25 分

供应商 2022 年 1 月 1 日（含）至投标截止之日有绵阳市医疗

责任保险理赔经验的得 5分，最高得 25 分。

注：供应商须提供赔付协议或赔款计算书复印件加盖供应商鲜

章。

共同评分

因素

6

供应商失

信行为惩

戒扣分

0

1、对按照《《绵阳市财政局关于进一步加强政府采购当事人诚

信管理的通知》（绵财采〔2021〕38 号）记入诚信档案的且在

有效期内的失信供应商，在参加采购活动中实行直接从总分中

扣除 3分，且供应商失信行为惩戒实行无限制累加制，直至总

分扣完为止。

2、供应商参加采购活动时，应当就自己的诚信情况在响应文

件中进行承诺。

共同评分

因素


	评分细则

